



UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL YUNGUYO INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRIMARIA N° 70689

Cod. Mod. 0660399 - PATASCACHI- UNICACHI - YUNGUYO

"Por un Aprendizaje con Identidad"



"Año de La Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

Patscachi, Abril 14 del 2025.

OFICIO N° 0026 - 2025 - D-IEP N° 70689/P-U.

SEÑOR : Mg. Luis Marino CALCINA TITO.
DIRECTOR DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL YUNGUYO.

EN ATENCIÓN : AREA DE INFRAESTRUCTURA - UGEL YUNGUYO.
MANTENIMIENTO LOCALES ESCOLARES 2025 - MTO REGULAR.

P R E S E N T E . -

ASUNTO : INFORME DOCUMENTADO MANTENIMIENTO REGULA 2025.
I.E. PRIMARIA N° 70 689 PATSCACHI - UNICACHI.

REFERENCIA: NORMA TECNICA N° 009-2025-MINEDU.

Mediante la presente me dirijo a usted como Autoridad Educativa de la Provincia de Yunguyo para hacer llegar mis saludos cordiales, de parte de la **Institución Educativa Primaria N° 70689 - Patscachi del Distrito de Unicachi**; a su distinguida Autoridad para poner en conocimiento para solicitar la habilitación de ejecución de otras actividades en la etapa de **MANTENIMIENTO REGULAR 2025**, el cambio mencionado es referente al registro automatizado de la **FAM (FICHA DE ACCIONES DE MANTENIMIENTO)**, cargados de manera automatizada por parte de la oficina de informática de PRONIED), misma que a la fecha se tiene registrada vía sistema. La **Institución Educativa Primaria N° 70689 - Patascachi**, cuenta con un presupuesto de mantenimiento de locales escolares de S/. 8,800.00, mantenimiento y Rutas Solidarias S/. 273.00 Nuevos soles; misma que se programará tal como muestra **HOJA DE PRESUPUESTO - Ficha FAM**. Al presente adjunto:

1. **OFICIO 0026- 2025 - D-IEP N° 70689/P-U**
2. **Acta de representantes de la comisión responsable y del CONEI.**
3. **Acta de conformidad de comité de mantenimiento 2025.**
4. **Acta de compromiso.**
5. **Hoja de presupuesto.**
6. **Ficha FAM verificada y firmada.**
7. **Cotizaciones y fotos.**

Agradeciendo su atención al presente, sea oportuna la ocasión para renovar mis distinguidas consideraciones y estima personal.

Atentamente,

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL YUNGUYO
UNIDAD EJECUTIVA 308

PRITCH/D.
Arch.

OFICINA TRAMITE

15 ABR 2025

EXPEDIENTE N° 4252

HORA: 4:16 FIRMA



PROF. PASTOR RUBEN YCONA CHALCO
DIRECTOR

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACIÓN
UGEL YUNGUYO

Mg. Jesús Henry Rivera Cahuaya
JEFE DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
U.E. 70689 PATSCACHI - UNICACHI



"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

14

**ACTA DE CONFORMACION DEL COMITÉ PARA
PROGRAMA DE MANTENIMIENTO REGULAR DE
LOCALES ESCOLARES 2025**

En la **Institución Educativa Primaria N° 70689 de Patascachi**, siendo las 10:45 am del día miércoles **26 de marzo del año 2025**, reunidos los Padres y madres de Familia, APAFA, Director de la Institución Prof. **Pastor Rubén Ticona Chalco**, Docente Prof. Rossi Yamillet Quispe Condori, Personal Administrativo Sr. Saúl Ismael Uchasara Yapuchura a tratar los siguiente:

AGENDA:

- Programa de Mantenimiento de Locales Escolares 2025.
- Conformación del comité y CONEI del Programa de Mantenimiento de Locales Escolares 2025.
- Otros.

PRIMERO. - El señor Director Informa a los Padres y madres de familia en cuanto **Programa de Mantenimiento Regular de Locales Escolares 2025**, que en el presente año se ha venido asistiendo y teniendo reuniones con los funcionarios de la UGEL Yunguyo del área de Infraestructura mediante zoom y a base de documentos virtuales que se ha presentado y enviado.

SEGUNDO. - Para el presente año se ha priorizado de PRONIED la trasferencia en fase como es:

- Mantenimiento de Locales Escolares 2025 Fase Regular monto S/. 8,800.00 Nuevos soles.
- Mantenimiento de Rutas solidarias monto S/. 273.00 Nuevos soles.

Todos estos montos son de acuerdo a la Norma Técnica N° 009-2025 MINEDU; que debemos de cumplir una serie de requisitos y el mismo presentar a la UGEL Yunguyo de manera inmediata la Ficha de Acciones de Mantenimiento - FAM haciendo los reajustes de acuerdo a los presupuestos y tomando las necesidades de la Institución, el mismo de acuerdo a la mayoría por voto democrático se ha conformado el **COMITÉ DE VEEDORIA Y COMITÉ DE CONEI** para ambos fases de mantenimiento **REGULAR - 2025** y es como se detalla la elección:

COMITÉ DE VEEDOR Y CONEI:

- **Sra. Mary Luz López Cahuaya DNI N° 994916137.**
- **Prof. Rossi Yamillet Quispe Condori DNI N° 43425267.**
- **Sr. Saúl Ismael Uchasara Yapuchura DNI N° 01840558.**



13

COMITÉ DEL PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE LOCALES ESCOLARES
REGULAR - 2025

- Prof. Pastor Rubén Ticona Chalco DNI N° 01339207.
- Sr. Melanio Chipana Ucharico DNI N° 08756883.
- Sra. Veina Pacisa Flores Coronado DNI N° 45198423.

CUARTO.- El mismo que se dio a conocer a los miembros de comité y de CONEI que, según la Ley N° 31365, Ley de Presupuesto de Sector Público para el año fiscal 2025, como también de la Norma Técnica N° 009-2025-MINEDU denominado "Norma técnica Disposiciones Para La Ejecución del Programa de Mantenimiento de Locales Educativos para el año 2025", se tiene que tomar en cuenta la normativa de acuerdo que emana.

No habiendo otros puntos que tratar se cierra la presente acta siendo las **trece horas** con veinticinco minutos del mismo día y firman al pie del presente.



Prof. PASTOR RUBÉN TICONA CHALCO
DIRECTOR

Melanio

Melanio Chipana Ucharico
DNI N° 08756883.
COMITÉ DE MANTENIMIENTO

Mary Luz

Mary Luz López Cahuaya DNI
N° 994916137
COMITÉ DE VEEDOR

Veina

Veina Pacisa Flores Coronado
DNI N° 45198423.
COMITÉ DE MANTENIMIENTO

Saul

Saul Ismael Uchasara Yapuchura
DNI N° 01840558
COMITÉ DE VEEDOR

Rossi

Rossi Yamilet Quispe Condori
DNI N° 43425267
COMITÉ DE VEEDOR

Rosa Linarez

DNI N° 40952036

Jesús

DNI N° 41194852

Rosa Mantilla

DNI N° 421280238

Juan Claudio

DNI N° 76746542

Acta de representantes de la comisión responsable y del CONEI

PERIODO DE EJECUCIÓN (Indicar si corresponde a Mantenimiento o Acondicionamiento y el año)					
MANTENIMIENTO REGULAR 2025-1					
DATOS DEL LOCAL EDUCATIVO					
CÓDIGO DE LOCAL EDUCATIVO	468451	REGIÓN PUNO			
NOMBRE (O NÚMERO) DE LA I.E. O PROGRAMA EDUCATIVO	[70689]	UGEL YUNGUYO			
COMISIÓN RESPONSABLE, O QUIEN HAGA SUS VECES					
REPRESENTANTES	TIPO Y N° DE DOCUMENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	
RESPONSABLE DESIGNADO	DNI 01339207	TICONA	CHALCO	PASTOR RUBEN	
INTEGRANTE 1	DNI 08756883	CHIPANA	UCHARICO	MELANIO	
INTEGRANTE 2	DNI 43425267	QUISPE	CONDORI	ROSSI YAMILLET	
CONEI, O EL QUE HAGA SUS VECES					
REPRESENTANTES	TIPO Y N° DE DOCUMENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	



DIRECTOR



08756883



43425267

12

Acta de Compromiso

Yo, PASTOR RUBEN TICONA CHALCO , identificado con DNI N ° 01339207 , domiciliado en , en calidad de responsable del Local Educativo (Institución Educativa o Programa Educativo) [70689], con código de local 468451 , ubicada en la localidad de BARRIO PATSCACHI , distrito de UNICACHI , provincia de YUNGUYO, de la región PUNO, dependiente de la UGEL YUNGUYO, declaro tener pleno conocimiento de las disposiciones establecidas para la ejecución del mantenimiento de los locales educativos para el año 2025, en el marco de lo dispuesto en el literal a) del párrafo 79.1, del artículo 79 de la Ley N° 32185, Ley del Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2025, y sujeto a la disposición del párrafo 79.2 del artículo 79, de la referida Ley N° 32185 y me comprometo a ejecutar los fondos públicos que me fueran asignados bajo los criterios de economía, eficiencia y eficacia, y asimismo, a rendir cuenta oportunamente del gasto de los fondos públicos asignados, dentro de los plazos legalmente establecidos.

En este sentido, en caso persista la observación por incongruencia en los montos declarados, comprobantes de pago adulterados, deficiencias en la ejecución y/ u omisión total o parcial a la Declaración de gastos en Locales Educativos, la UGEL remitirá el informe técnico a la Secretaría Técnica de procedimientos administrativos disciplinarios o la Comisión de Procesos Administrativos Disciplinarios para Docentes, para el inicio de las acciones correspondientes.

Asimismo, tengo conocimiento que la UGEL o DRE, o la que haga sus veces, según corresponda, debe informar a las instancias correspondientes en todos los casos en que los responsables no hayan sustentando o devuelto los recursos no utilizados, o se detecten irregularidades en el uso de los mismos, con la finalidad de iniciar las acciones legales que conduzcan a su recupero.

PUNO, 09 de Abril de 2025

Por la Institución Educativa [70689]
Prof. PASTOR RUBEN TICONA CHALCO
DNI N° 01339207
Responsable designado



[Signature]
Prof. PASTOR RUBEN TICONA CHALCO
DIRECTOR

Por la UGEL UGEL YUNGUYO
Sr. JESUS HENRY RIVERA CAHUAYA
DNI N° 42427783
Especialista designado

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PUNO
UGEL YUNGUYO

[Signature]
Ing. Jesús Henry Rivera Cahuaya
JEFE DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
U.E. JOSE EDUCATION YUNGUYO



FICHA DE ACCIONES DE MANTENIMIENTO

NOMBRE DE LA I.E. : [70689]

CORREO ELECTRÓNICO : QHAPIYARUBEN@GMAIL.COM

PERIODO : 2025-1 MTO REGULAR

TELÉFONO : 947611661

CÓDIGO LOCAL : 468451

CENTRO POBLADO : BARRIO PATASCACHI

UBICACIÓN : PATASCACHI

PROVINCIA : YUNGUYO

DISTRITO : UNICACHI

DEPARTAMENTO : PUNO

ESTADO : ENVIADA PARA VERIFICACIÓN

FECHA DE ENVÍO : 09/04/2025 21:29

MONTO ASIGNADO:

S/. 9,073.00

TIPO DE FICHA : GENERAL

ELEMENTO DE INTERVENCIÓN	ACCIÓN			AMBIENTE							UNIDAD DE MEDIDA					COSTO UNITARIO	CANTIDAD	COSTO TOTAL (S/)
	ADQUISICIÓN Y/O INST.	MANT. CORRECTIVO	MANT. PREVENTIVO	ALJABA	SERVICIOS HIGIÉNICOS	COCINA Y COMEDOR	AUXILIARES	ADMINISTRATIVO	EXTERIORES	UNIDAD	GLOBAL	METRO LINEAL	METRO CUADRADO	METRO CÚBICO				
Mantenimiento Prioridad 1																		
INSTALACIONES ELECTRICAS																		
Circuitos eléctricos. Incluye tuberías, canaletas, cajas de paso y/o cableado eléctrico y accesorios que garanticen su operatividad y seguridad. No incluye el empalme a la red pública y/o pago del servicio de corriente eléctrica.			X	X							X				450.00	1	450.00	
SUBTOTAL																450.00		
INSTALACIONES SANITARIAS																		
Tanque elevado de concreto existente. Incluye accesorios que garanticen su operatividad. No incluye construcción nueva.			X						X	X					1,250.00	1	1,250.00	
SUBTOTAL																1,250.00		
CUBIERTAS - TECHOS																		
Cubiertas livianas (metálicas, plásticas, termoacústicas, madera, aglomerados o similar) en edificaciones. No incluye los elementos de soporte y estructura existente o nueva.		X		X							X				45.00	8	360.00	
SUBTOTAL																360.00		
PUERTAS																		
Puerta de madera (marco, hoja, bisagras, cerrajería). En zonas bioclimáticas sierra y heladas considerar el sellado térmico de los marcos en ambientes interiores.	X			X						X					90.00	1	90.00	
SUBTOTAL																90.00		
SEGURIDAD Y ACCESIBILIDAD																		
Extintores portátiles contra incendios. Incluye recarga y accesorios que garanticen su operatividad.	X							X		X					600.00	1	600.00	
SUBTOTAL																600.00		
Mantenimiento Prioridad 2																		
MOBILIARIO																		
Escritorios Escritorios con cajoneras, escritorios para computadoras	X							X		X					1,850.00	1	1,850.00	
Muebles de apoyo. Baranda, caballete, cama, cambiador, camilla, canastilla, casa psicomotricidad, cuna, dispositivo de trepar y saltar, escalera, reposo de pies, parihuela, pizarras.	X							X			X				2,150.00	1	2,150.00	
SUBTOTAL																4,000.00		
Mantenimiento Prioridad 3																		
EQUIPAMIENTO																		
Equipamiento para servicios educativos. Contempla la reparación y mantenimiento preventivo del equipamiento existente.			X					X		X					1,259.00	1	1,259.00	
SUBTOTAL																1,259.00		
PINTURA																		
Sobre muros, murales, columnas, vigas, techo (sólo en caso de que no existan fallas estructurales)			X	X							X				791.00	1	791.00	
SUBTOTAL																791.00		
RUTAS SOLIDARIAS																		



ELEMENTO DE INTERVENCIÓN	ACCIÓN			AMBIENTE						UNIDAD DE MEDIDA					COSTO UNITARIO	CANTIDAD	COSTO TOTAL (S/)
	ADQUISICIÓN Y/O NET.	MANT. CORRECTIVO	MANT. PREVENTIVO	AULA	SERVICIOS HIGIÉNICOS	COCINA Y COMEDOR	AUXILIARES	ADMINISTRATIVO	EXTERIORES	UNIDAD	GLOBAL	METRO LINEAL	METRO CUADRADO	METRO CÚBICO			
Bicicletas entregadas por la intervención Rutas Solidarias. Incluye equipamiento de seguridad y/o herramientas y/o repuestos.			X						X		X				273.00	1	273.00
SUBTOTAL																	273.00

Total Programado: S/ 9,073.00

Saldo No utilizado: S/ 0.00

POT. PASTOR RUBEN TICONA CHALCO
DIRECTORResponsable de mantenimiento del local educativo
PASTOR RUBEN TICONA CHALCO
DNI: 01339207Integrante de la comisión de infraestructura, espacios y medios educativos
MELANIO CHIPANA UCHARICO
DNI: 08756883Integrante de la comisión de infraestructura, espacios y medios educativos
ROSSI YAMILLET QUISPE CONDORI
DNI: 43425267

DNI:	01339207			
NOMBRE DEL REPRESENTANTE:	PASTOR RUBEN TICONA CHALCO			
FECHA:	09/04/2025	HORA:	21:29	

REGISTRADO POR:

DNI:	01339207	NOMBRES Y APELLIDOS:	PASTOR RUBEN TICONA CHALCO	Resp. Local
------	----------	----------------------	----------------------------	-------------

MANTENIMIENTO DE LOCALES ESCOLARES 2025

HOJA DE PRESUPUESTO

INSTITUCION EDUCATIVA : _____ PRIMARIA N° 70689 - PATSCACHI

FECHA DE INSPECCION : _____ FAM - REGULAR 2025

REPARACION DE INSTALACIONES SANITARIAS

N°	MATERIALES DE CONSTRUCCION	U.M.	CANT.	P.U	P.P	P.TOTAL
1	CALBE DE ROLLO S INDECO N° 14	ROLLO	2	150.00	300.00	300
2	TOMA CORRIENTES	5	5	6.00	30.00	30
3	SOKETS	5	5	6.00	30.00	30
4	CINTA AISLANTE	4	4	5.00	5.00	20
	SUB TOTAL					
	MANO DE OBRA CALIFICADA					
1	Albañil/Operario	CL-DJ				65
	SUB TOTAL					
	TRANSPORTE					
1	Traslado de mat. De construccion	Global				5
	SUB TOTAL					
	TOTAL COSTO DE LA ACTIVIDAD					450.00

N°	MATERIALES DE CONSTRUCCION	U.M.	CANT.	P.U	P.P	P.TOTAL
1	TANQUE ROTO PLAST 1200	TANQUE	1	1250.00		1250
	SUB TOTAL					
	MANO DE OBRA CALIFICADA					
1	Albañil/Operario	CL-DJ				0
	SUB TOTAL					
	TRANSPORTE					
1	Traslado de mat. De construccion	Global				0
	SUB TOTAL					
	TOTAL COSTO DE LA ACTIVIDAD					1250.00

REPARACION DE TECHOS (calamina)

(32 M2)

01 AULAS

N°	MATERIALES DE CONSTRUCCION	U.M.	CANT.	P.U	P.P	P.TOTAL
1	CALAMINA PLASTIFICADO	Plancha	15	12.00	180.00	180
2	Clavo de calamina	Kls	1	6.00	6.00	6
	SUB TOTAL				186.00	
	MANO DE OBRA CALIFICADA					
1	Albañil/Operario	CL-DJ			144.00	
	SUB TOTAL				144.00	144
	TRANSPORTE					
1	Traslado de mat.	Global			30.00	
	SUB TOTAL				30.00	30
	TOTAL COSTO DE LA ACTIVIDAD					360.00

PUERTAS

1

01 AULAS

N°	MATERIALES DE CONSTRUCCION	U.M.	CANT.	P.U	P.P	P.TOTAL
1	CHAPA CANTOL	CHAPA	1	90.00	90.00	90
	SUB TOTAL					
	MANO DE OBRA CALIFICADA					
1	Albañil/Operario	VB			0.00	0
	SUB TOTAL				0.00	0
	TRANSPORTE					
1	Traslado de mat.	Global			0.00	0
	SUB TOTAL				0.00	0
	TOTAL COSTO DE LA ACTIVIDAD					90.00

FECHA DE INSPECCION : _____ FAM - REGULAR 2025

II.EE.

1 DIRECCION

II.EE.

N°	MATERIALES DE CONSTRUCCION	U.M.	CANT.	P.U	P.P	P.TOTAL
1	IMPRESORA EPSON 1416	EPSON	1	1259.00	1259.00	1259
2						
	SUB TOTAL					
	MANO DE OBRA CALIFICADA					
1	Albañil/Operario	VB				
	SUB TOTAL				0.00	0
	TRANSPORTE					
1	Traslado de mat.	Global				
	SUB TOTAL				0.00	0
TOTAL COSTO DE LA ACTIVIDAD						1259.00

05

MANTENIMIENTO DE LOCALES ESCOLARES 2025
HOJA DE PRESUPUESTO

INSTITUCION EDUCATIVA : _____ PRIMARIA Nº 70689 - PATSCACHI

FECHA DE INSPECCION : _____ FAM - REGULAR 2025

PINTURA

1 DIRECCION

N°	MATERIALES DE CONSTRUCCION	U.M.	CANT.	P.U	P.P	P.TOTAL
1	PINTURA COLOR BLANCO HUMO - SATINADO	EXTERIOR	4	90.00	360.00	360
2	PINTURA COLOR AXUL - SATINADO	EXTERIOR	2	90.00	180.00	180
3	RODILLO, BROCHA, CINTAS	EXTERIOR	1	50.00	50.00	50
	SUB TOTAL					
	MANO DE OBRA CALIFICADA					
1	Albañil/Operario	DJ				120
	SUB TOTAL					
	TRANSPORTE					
1	Traslado de mobiliario	Global			100.00	81
	SUB TOTAL					
TOTAL COSTO DE LA ACTIVIDAD						791.00

RUTAS SOLIDARIAS

1 UNIDAD

N°	MATERIALES DE CONSTRUCCION	U.M.	CANT.	P.U	P.P	P.TOTAL
1	CAJA DE HERRAMIENTAS ACCESORIOS	CAJA	1	273.00	273.00	273
	SUB TOTAL					
	MANO DE OBRA CALIFICADA					
1	Albañil/Operario	VB				
	SUB TOTAL					
	TRANSPORTE					
1	Traslado.	Global			0.00	0
	SUB TOTAL					
TOTAL COSTO DE LA ACTIVIDAD						273.00



De: Julian Cullimani Colicita
VENTA DE MATERIALES DE
FERRETERIA EN GENERAL COMO
HERRAMIENTAS, TRUPER, CROWN,
PRODUCTOS DE LIMPIEZA,
ELECTRICOS, SANITARIOS Y
PINTURAS EN GENERAL

VENTAS AL POR MAYOR Y MENOR

NOTA DE PEDIDO

DIA MES AÑO
09 04 25

JR. INDEPENDENCIA N° 860 CEL. 979006083

YUNGUYO - PUNO - PERU

Sr. (es) I. E. P. N° 70689 Patatechachi

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
	gln pintura satinado CPP		90.00
	gln pintura esmalte CPP		45.00
	gln pintura acrypsa		19.00
	mts Malla Pacho T		
	de 95%		16.00
	Caja de Herramientas		250.00
	C Muei La amp. t.		
	Chupa Lantol 1000		90.00
	Muei Jardinero Pilon		30.00
Son:		Soles	

A/CTA SALDO TOTAL



Corporación

Héctor H&L
S.A.C.

Av. Tupac Amaru N° 943 - Yunguyo Cel: 999286054

FORTE Rotoplas TREBOL

3M SOLUMIX EUROLUZ INDECO Ulix

☒ COTIZACIÓN
☐ NOTA DE VENTA

N° 002248

VAINGA 3 TRUPER

CPP Italgrif Sika

INDECO Ulix

Señor(es): I. E. P. N° 70689
Dirección: PATS CACHI

DÍA MES AÑO
09 04 25

ITEM	CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	TOTAL
1		Tanque sistema de 1500 LT.	1250.00	
2		tubo de 1/2	13.00	
3		codo de 1/2	2.00	
4		Teflon Grande	8.00	
5		llave de paso 1/2	9.00	
6		unión universal	3.50	
7		Pilon hinox	25.00	
8		cable indaco N° 14	150.00	
9		Pintura satinado Arte paint	210.00	
10		balde pintura cpp satinado	360.00	
11		Soquet	3.50	
12		Sinta 3M	5.00	
13		Soquet	6.00	
14		caja de herramienta truper (biacleta)	110.00	
15		Kilo de driso de 1/4	28.00	
16		6l. pintura esmalte pintor	60.00	
Cotización valido hasta:			TOTAL	

Plastisur
TUBOS Y CONEXIONES

Canal

Travex

CROWN
PROFESSIONAL

Nota: Salida la mercadería no se aceptan cambios ni devoluciones



De: Jafian Callamari Callata
VENTA DE MATERIALES DE
FERRETERIA EN GENERAL COMO
HERRAMIENTAS, TRUPER, CROWN,
PRODUCTOS DE LIMPIEZA,
ELECTRICOS, SANITARIOS Y
PINTURAS EN GENERAL

NOTA DE PEDIDO

DIA	MES	AÑO
23	09	24

JR. INDEPENDENCIA N° 860 CEL. 979806083

YUNGUYO - PUNO - PERU

VENTAS AL POR MAYOR Y MENOR

Sr. (es) J.E.P. n° 70689 Patascachi

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
	Pollo Costa imbrico H44		150.00
	Acero Calamin. 0.20		50.00
	Autoprotector		0.90
	Recogedor de Basura		350.00
	Recogedor Plastico		35.00
	Isolante Plastico		25.00
	Glir Pintura Siderado		95.00
	glir Pintura esmalte		55.00
	glir pintura cpr		25.00
	Braza de 3' 7cm		35.00
Son:		Soles	
A/CTA	SALDO	TOTAL	

MUEBBERIA "NUEVO AMANEGER"

De: Adela Quispe Mamani
VENTA DE TODO TIPO DE MUEBLES
Juego de Sala, Juego de Comedor, Dormitorios,
Cocina, Escritorios, Muebles de Computadora
Muebles para Oficina
Cel. 925367294
917100715 - 927312105 En Melamine, Metal y Madera
Jr. LIMA N° 926 - YUNGUYO - PUNO

DIA	MES	AÑO
28	08	24

DNI:

Señor: J.E.P. 70689

Dirección: PATASCACHI

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
01	ESCRITORIO GERENCIAL		2670
01	EN LM 180 x 120 Melamina		
01	DE 18 MM		
01	SILLA Ejecutivo		680
03	ESCRITORIO EJECUTIVO DE		
	MELAMINA		680 2040
03	ESTANTE-CASILLERO DE MELAMIN		620 1860

A CUENTA S/

SALDO S/

TOTAL S/ 7250

MUEBBERIA "NUEVO AMANEGER"

De: Adela Quispe Mamani
VENTA DE TODO TIPO DE MUEBLES
Juego de Sala, Juego de Comedor, Dormitorios,
Cocina, Escritorios, Muebles de Computadora
Muebles para Oficina
Cel. 925367294
917100715 - 927312105 En Melamine, Metal y Madera
Jr. LIMA N° 926 - YUNGUYO - PUNO

DIA	MES	AÑO
28	08	24

DNI:

Señor: J.E.P. 70689

Dirección: PATASCACHI

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
01	JUEGO DE SOTA DE 11 PZAS		4000
02	ESTANTE BIBLIOTECARIO		700 1400

A CUENTA S/

SALDO S/

TOTAL S/ 5400



UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL YUNGUYO INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRIMARIA N° 70689

Cod. Mod. 0660399 - PATASCACHI- UNICACHI - YUNGUYO

"Por un Aprendizaje con Identidad"



"Año de La Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

FOTOGRAFIAS DE INTERVENCION FICHA FAM 2025



PRTCH/D.
Arch.





UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL YUNGUYO INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRIMARIA N° 70689

Cod. Mod. 0660399 - PATASCACHI - UNICACHI - YUNGUYO

"Por un Aprendizaje con Identidad"

